
 

江西阳光乳业股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司 

 

江西阳光乳业股份有限公司（以下简称“阳光乳业”或“发行人”）首次公开发行

不超过 7,070 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国

证券监督管理委员会证监许可[2022]649 号文核准。本次发行的保荐机构（主承销

商）为东兴证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）。发行人的股

票简称为“阳光乳业”，股票代码为“001318”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网

上向持有深圳市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者

定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人与保荐机构（主承销

商）综合考虑发行人基本面、所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募

集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为人民币 9.46 元/股，发行

数量为 7,070 万股，全部为新股发行，无老股转让。 

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为 4,242 万股，为本次发行总量

的 60%；网上初始发行数量为 2,828 万股，为本次发行总量的 40%；回拨机制启动

后，网下最终发行数量为 707 万股，为本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为

6,363 万股，为本次发行总量的 90%。 

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2022 年 5 月 11 日（T+2 日）结束。 

一、新股认购情况统计 

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发

行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：63,385,892 



 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：599,630,538.32 

3、网上投资者放弃认购数量（股）：244,108 

4、网上投资者放弃认购金额（元）：2,309,261.68 

（二）网下新股认购情况 

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：7,064,720 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：66,832,251.20 

3、网下投资者放弃认购数量（股）：5,280 

4、网下投资者放弃认购金额（元）：49,948.80 

放弃认购的网下投资者具体名单如下： 

序号 网下投资者 配售对象 
证券账户号

（深市） 

初步获配股

数（股） 

应缴款金额

（元） 

放弃认购股

数（股） 

1 顾全梅 顾全梅 0143915763     480     4,540.80         480  

2 王久芳 王久芳 0160143314     480     4,540.80         480  

3 
山东人和投资有

限公司 

山东人和投资有

限公司 
0800165489     480     4,540.80         480  

4 

宜春市袁州区国

有资产运营有限

公司 

宜春市袁州区国

有资产运营有限

公司 

0800159631     480     4,540.80         480  

5 庄澍 庄澍 0021178789     480     4,540.80         480  

6 张少芬 张少芬 0700029685     480     4,540.80         480  

7 林菁 林菁 0108113144     480     4,540.80         480  

8 陈转娣 陈转娣 0000072284     480     4,540.80         480  

9 
江西三川集团有

限公司 

江西三川集团有

限公司 
0800089297     480     4,540.80         480  

10 熊小芳 熊小芳 0176530916     480     4,540.80         480  

11 许专 许专 4000663872     480     4,540.80         480  

合计   5,280    49,948.80       5,280  

请上述未及时缴款的网下投资者将整改报告签字盖章版以及相关证明材料扫

描件以电子邮件形式发送至 dxzq_ipo@163.com。 

二、保荐机构（主承销商）包销情况 

网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐机构（主承销商）包销，本次保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为 249,388 股，包销金额为 2,359,210.48 元，包

销比例为 0.35%。 



 

2022 年 5 月 13 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网

下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人将向中国结

算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证

券账户。 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司 

联系人：资本市场部 

联系电话：010-66551686、010-66551630 

联系地址：北京市西城区金融大街 5 号新盛大厦 B 座 12 层、15 层 

 

 

发行人：江西阳光乳业股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司 

2022 年 5 月 13 日  



 

（本页无正文，为《江西阳光乳业股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》

之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

发行人：江西阳光乳业股份有限公司 

 

年    月    日 

  



 

（本页无正文，为《江西阳光乳业股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》

之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司 

 

年    月    日 

 


